1
Paratoia in alluminio con apertura motorizzata
WALL/FLAP
Per l'installazione in capannoni industriali
o impianti commerciali. Adatti anche per la
ventilazione ambientale.
Caratteristiche:
•	Struttura in alluminio a elevata resistenza

B.Bakour
Dim WALL/FLAP 40...125...FitxaTecnica
R
82
GEA
C
A
DB
FEB
82
A
B
A B C D EA EB F G
Peso circa
(Kg) Adatto a
WALL/FLAP-40-45 640 590 650 600 460 460 160 160 12 Diametri 40 e 45
WALL/FLAP-50-56 690 690 700 700 551 551 160 160 14 Diametri 50 e 56
WALL/FLAP-63-71-80 990 990 1000 1000 875 875 185 240 22 Diametri 63, 71 e 80
WALL/FLAP-90-100 1190 1190 1200 1200 922 922 185 240 27 Diametri 90 e 100
WALL/FLAP-125 1490 1490 1500 1500 1176 955 185 240 42 Diametri 125
A = Ribaltabile
B = Basculante
(C x D) Dimensione nominale dell'apertura nella parete.
EA è l'apertura quando la paratoia è ribaltabile.